
Р.Бр. Име Презиме Број на уверение

1 Дарко Крстев 0111686

2 Билјана Билинска-Балева 0111683

3 Ружица Маневска 0111682

4 Стефана Тодоровска 0111681

5 Един Џемајлоски 0111680

6 Мери Илиоска 0111677

7 Гордана Котевска Андонова 0111676

8 Виолета Ангеловска Јакимовска 0111675

9 Маја Лазаровска 0111674

10 Блаже Србиновски 0111672

11 Катерина Србиновски 0111671

12 Дамјан Тасевски 0111667

13 Марија Мирческа 0111666

14 Емилија Нанушевска 0111661

15 Верица Цветаноска 0111660

16 Љуљзим Дестани 0111658

17 Никола Наумовски 0111645

18 Анета Филипоска 0111647

19 Надица Медароска 0111649

20 Славица Зафироски 0111633

21 Магдалена Николовска 0111519

22 Даниела Бондиќова Јанева 0111469

23 Љупка Миладинова-Џамбазовски 0111485

24 Маргарета Талески 0111451

25 Марија Тодоровска 0111663

26 Лилјана Шурков 0111181

27 Ангела Кипревска 0111118

28 Димитар Ѓурчиновски 0111655

29 Абас Џемајлоски 0111679

30 Сања Мирчевска 0111669

31 Едита Цаноска 0111678

32 Димка Димитровска 0108138

33 Љубица Огненоска-Мирчевска 0111555

34 Флорина Куртиши 0111428

35 Жанина Димитриевска 0103817
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